per differenza tra oneri tributari su base catastale e reali, per assenza di garanzia per vizi, ed 

eventuali riconfinamenti che sono a carico dell’aggiudicatario. 

Detrazione = 10% su € 55.000,00 = € 5.500,00. 

Valore base d’Asta degli immobili 

Valore a base d’asta del “Lotto N.2”: € 50.000,00 – € 5.000,00 = € 45.000,00 (Euro 

quarantacinquemila/00). 

Giudizio di vendibilità’ 

Non nota. 

Forme di pubblicità 

Si consigliano le iniziative di vendita con le seguenti forme di pubblicità: 

− pubblicazione sui siti internet specializzati quali “astalegale.net”, “asteonline.it” e su quello del